



קרן אלן דוד ואליס

- 2 החזון ומטרת התכנית
- 3 הקניית ערכים צדק חברתי
- הנבחרים כחתך חברתי מייצג וכור
- 4 ההיתוך של מנהיגי המחר
- 5-7 תהליך ההכשרה
- 8 פרויקטים
- 9-10 שותפים לדרך
- 11 שקיפות ומנהל תקין

“הנבחרים”



החזון ומטרת התכנית

תוכנית "הנבחרים" החוגגת שלוש שנים להשקתה, קולטת מידי שנה מאות בני נוער (לאחר שעברו הליך מיון קפדני), הנבחרים בני כל הדתות והזרמים בחברה הישראלית, עוברים מסלול תלת שנתי, לקראת הכשרתם לתפקידי מנהיגות ואחריות חברתית, אשר יזרימו לחברה הישראלית דור צעיר של אזרחים, בעלי תחושת אחריות גבוהה ויכולת לייזום להוביל ולבצע פרויקטים להעצמת החברה הישראלית לגווניה.

בני הנוער שנבחרו בקפידה, (לאחר מבדקים שנבנו בשיתוף עם מכון פילת, מבדקי אינטליגנציה רגשית, ראיונות אישיים והמלצות מביה"ס), הם מדגם מייצג של רבדי האוכלוסייה בישראל, מכל הדתות ומכל המגזרים, בני עשרות ערים ויישובים ברחבי הארץ. הנבחרים מוכשרים בתהליך אינטראקטיבי, במגוון סדנאות ומפגשי דיבייט, והם מכוונים להפוך לאזרחים פעילים, בני אדם בעלי זיקת אחריות גבוהה לחברה בה הם חיים ולזולתם, ובעלי בתוכנית מושם דגש על הקניית ערכים של דמוקרטיה, שלטון החוק, כיבוד השונות, אתיקה, צדק חברתי, שוויון, פלורליזם חברתי ודתי, כבוד האדם וחירותו והטמעתם בקרב מעגלים רחבים באמצעות בוגרי התוכנית.

התוכנית מתבססת על כלל היסוד, לפיו "כל אחד יכול" להטביע את חותמו בחברה בה הוא חי, ולהמחשת מטרה זו, נערכים מפגשים ישירים ואינטראקציה מתמדת עם צמרת הממשל בישראל, ובכלל זה נשיא המדינה, שרים וחברי כנסת, חתני פרס ישראל, מנהיגים חברתיים בולטים ואישים בכירים בעולם האקדמי, הרמטכ"ל, המפכ"ל, אנשי חזון כדוגמא אישית למנהיגות ואחריות חברתית.

התוכנית שואפת ליצירת מסה קריטית ומחזוריים גדולים של מאות בוגרים מידי שנה, ושמירה על אינטגרציה מתמדת בין יישובי המרכז והפריפריה החברתיות בישראל, עידודם לשיתופי פעולה והכשרתם ליצירת מעגלי השפעה הולכים ומתרחבים בסביבתם הטבעית וברמה הלאומית. התוכנית, מעודדת וממריצה את בני נוער שנבחרו, לייזום שינויי, להוביל, לנהל ולבצע פרויקטים חברתיים בעלי אימפקט לאומי, באמצעות בנק הפרויקטים של "הפורום למצוינות חברתית", ומתוך הבטחה שהם ישמשו "הון חוזר" לבתי הספר ולחברה ממנה הם באים. בטווח הבינוני חזונה של התוכנית, הוא ליצור מעגלי השפעה מתרחבים של אלפי נבחרים בוגרים, המלווים ע"י מנטורים בכירים מכל תחומי העשייה בחברה הישראלית, אשר ישמשו להם מורי דרך בהליך הכשרתם, בייזום פרויקטים, ובהעצמת מעגלים הולכים ומתרחבים.

הנבחרים הינו פרויקט מודולרי, המכוון בשלב זה לבני נוער, אולם הוא ניתן להתאמה לאוכלוסיות שונות (סטודנטים, סגל הוראה וחינוך, חברי גילדות וארגונים מקצועיים וכו'). החזון הוא להפוך את ה"נבחרים" לאינקובטור יצירתי ודינאמי, המזרים אל קירבה של החברה הישראלית מידי שנה, מאות בני נוער ועוד מאות מנטורים מוכשרים, שרכשו מיומנויות הובלה, יזום חברתי ופרקטיקה יישומית, ואלה לא זו בלבד שייזמו ויבצעו מאות פרויקטים לתפארת החברה הישראלית, אלא יצמחו להיות, סטודנטים, מנהלים ומנהיגי המחר, בעלי תודעת אחריות חברתית גבוהה וערכים ראויים. השפעה המעגלית המתפתחת תוביל ערכים אלה בהדרגה אל אוכלוסיות ומחוזות רחוקים, עד להטמעתם בכל שכבות החברה הישראלית לגווניה.

התכנית תורחב גם אל ארגונים, לשכות וגילדות (כגון: לשכת עורכי הדין, רואי החשבון, הרופאים, המהנדסים וכו') אשר אף הם יבחרו "נבחרים" מקרבם וירחיבו את מעגלי ההעצמה לרבדים נוספים של האוכלוסייה.

נבחרים הארגונים הנ"ל, יניבו גם מאגר של אלפי מנטורים מקצועיים, בכירים איכותיים ובעלי חזון, אשר ינחו את הנבחרים התיכונים ומעבר לכך, ייטלו על עצמם משימות של הובלת תהליכים בחברה הישראלית.

הקניית ערכים - צדק חברתי

התוכנית מטמיעה בקרב נבחריה מגוון ערכים ובכלל זה:

◀ ערכי היסוד של הדמוקרטיה בישראל.

◀ טיפוח ערכים של מצוינות ואחריות חברתית.

◀ שלטון החוק וכללי אתיקה בינאישית.

◀ זכויות האדם, חופש הביטוי וכבוד האדם וחירותו.

◀ כיבוד השונות, שיוויון ואיסור אפלייה.

◀ טיפוח אוכלוסיות חלשות והעצמה מעגלית.

◀ ססעים בחברה הישראלית - הבלטת המכנה המשותף.

◀ גישור בין עמדות ודיאלוג אחר.

◀ פלורליזם דתי, ערכי וחברתי.

◀ מגדרים, הדרת אוכלוסיות והזדמנות שווה לכל.

◀ צדק חברתי והעצמת אוכלוסיות נחשלות.



”הנבחרים”, כחתך חברתי מייצג, וכור ההיתוך של מנהיגי המחר.

”הנבחרים” חתך מייצג של החברה בישראל

חתך בני הנוער המשתתפים בתכנית ”הנבחרים”, מייצג במידה רבה את האוכלוסייה בישראל. כך נוצר כור היתוך, המעניק לצעירים בעלי פוטנציאל אישי גבוה מכל הערים הדתות והזרמים, הזדמנות נדירה ל התחבר זה עם זה וליצור אינטגרציה ממשית, ללא קשר לערי מוצאם, הרקע הסוציאקונומי, הישגים לימודיים וכו'. בני הנוער הבאים מערי המרכז או הפריפריה בישראל, נפגשים, מכירים, יוצרים ויוזמים יחדיו, כשוויים בין שווים והדבר מעניק לכולם פרספקטיבה רחבה יותר על הרכב החברה הישראלית, המפריד והמחבר, השונה והמאחד, הבדלי המנטליות, זרמי הדת, ההשקפה הפלורליסטית וכו'.

”הנבחרים” מגיעים כיום מ-17 ערים, יישובים ועיירות ברחבי ישראל והם פעילים במרכזים הבאים: מחוז דרום (אשקלון קריית מלאכי, ב”ש, ערד, דימונה), מחוז ירושלים (ירושלים ואבו גוש), מחוז ת”א, מחוז חיפה, מחוז דרום הכרמל, מחוז מודיעין.

פעילות אינטגרטיבית - פרויקטים לאומיים:

הנבחרים פועלים במשותף כקבוצות משימה, גם בפרויקטים לאומיים, ללא קשר לערי מוצאם. הם משקיעים חודשים ארוכים בחשיבה, ייזום, היערכות, תכנון והפקה של פרויקטים כגון: משפט מבוים בינלאומי-על זכויות האדם. (בשיתוף בית הדין הבינלאומי לזכויות האדם בשטרסבורג) דור המסכים וכבוד האדם. על מניעת שיימינג. הפקה של סרטונים והפקות תאטרון חברתי - ככלי להנחיית קבוצות והרחבת מעגלי ההטמעה.

הנבחרים” מתקבלים לתכנית לפי קריטריונים מובנים שגובשו ע”י מומחים, והם פועלים בקמפוסים של האוניברסיטאות ובמוסדות אקדמיים אחרים. בני הנוער מתכנית ”הנבחרים” (תלמידי כיתות י' יא' ו-יב') נבחרו מקרב עשרות בתי ספר תיכוניים בגין היותם בעלי כישורים ייחודיים:

◀ מודעות גבוהה למציונות והעצמה חברתית

◀ יכולת מנהיגות וכושר ביטוי

◀ תחושת שליחות

◀ אחריות לזולת

הכלים לבחינת התאמתם משלבים שאלון אישי שחובר ע”י פרופסור דניאלה קידר מומחית בינלאומית לאינטליגנציה רגשית, מבדקי פילת, המלצת מחנכת, משובים מסוגים שונים וסדנת מיון. משקל מכריע ניתן לראיון האישי בפני צוות הבחירה של הפורום למציונות. למציונות בלימודים כשלעצמה לא הוענק משקל מיוחד!



תהליך ההכשרה

התכנית הינה מובנית ורב תחומית ובשיתוף מרצים בכירים בתחומם וכן אישי מפתח בעלי חזון ורקורד אישי, מצמרת הממשל בישראל. מערך ההכשרה נפרס על פני שלוש שנים ומונבט בבתי הספר התיכונים בכל רחבי הארץ במסגרת קבוצתית אחת לשבוע, בכותלי מוסדות אקדמיים מובילים בשעות אחה"צ הנמשכים על פני שלוש שעות בשני חלקים - חלק אחד אקדמי, חלק שני התנסותי חוויתי.

שנה ראשונה

מטרה: הענקת כלים מתודיים להרחבת מעגלי ההשפעה של הנבחרים, מעבר לכיתתם ולסביבתם. **האמצעי:**

1. **הרצאות וסדנאות בתכנית מובנית רב תחומית - סדנאות מתחום המנהיגות, פסיכולוגיה חברתית תקשורת בינאישית קואוצ'ינג, דיבייט סטייג', גישור ודיאלוג, סדנאות העצמה אישית באמצעות אומנויות הבמה והקולנוע.**

2. **מדיות ומתודות חדשניות בשיתוף עם בתי ספר לקולנוע ולתיאטרון ואמנים רב תחומיים תוך המחשת הדילמות הערכיות באמצעות המדיה הקולנועית\תיאטרלית\אמנותית, כבסיס לניהול דיון ביקורתי והתנסות מוחשית וחוויתית.**

3. **מפגשים עם אישים וארגונים המהווים דוגמא אישית להגשמת חזון והובלת תהליכים חברתיים בעלי משמעות לאומית לכלל נבחר התכנית מלבד הסגל האקדמי הבכיר, ומלבד מגוון מתודות ייחודיות מתחומי האמנות, והקואוצ'ינג הופיעו בפני הנבחרים, דמויות מפתח בממשל, במשק ובחברה הישראלית: שרים, שופטים, מומחים להעצמה חברתית ותקשורת, אישים בכירים שהגשימו חזון אישי והגיעו לעמדות הנהגה בכירות והטביעו את חותמם בחיי המדינה או פלחים חברתיים שלה. כל זאת, בדרך שממחישה לנבחרים כי חזון אישי ניתן להגשמה וכי גם אדם בודד יכול לחולל שינויים חברתיים מרחיקי לכת, להעצים אוכלוסיות נרחבות ואף להטביע את חותמו על מדינה שלמה, כפי שהאישים עצמם הוכיחו ביישום חזונם.**

4. **משפטים מבוים ככלי להטמעת ערכים בשיתוף עם ביהמ"ש העליון, הנהלת בתי המשפט, הפקולטות למשפטים ובכירי עורכי הדין בישראל, נערכים מעת לעת משפטים מבוים בנושאי הליבה של התוכנית, הדבר כרוך בעבודת מחקר של הנבחרים ומפגשי למידה עם גדולי המשפטנים בארץ. בשני המשפטים המבוים שנערכו עד כה, ישבו על כס השיפוט שופטים מבית המשפט העליון ומבית הדין הבינלאומי לזכויות האדם בשטרסבורג, נשאו דברים פרופסורים ובכירים בממשל הישראלי והם הוקדשו לנושאים כגון: כבוד האדם, זכויות האדם, חופש הביטוי, איסור אפליה וגזענות, חופש הדת וחופש מכפייה דתית, איזון בין אינטרסים, דמוקרטיה ושוויון ועוד. במשפט המבוים שנערך באוניברסיטה העברית בירושלים ב-2015, התארכה משלחת בני נוער מגרמניה והמשפט נסב על הזכות לחיים והזכות לפרטיות וכבוד האדם.**





"הנבחרים" - אבני דרך כנסים ארציים 2014-2016

כנס ההשקה, תאטרון "הבימה"

השקת תוכנית "הנבחרים" בנוכחות נציגי אוניברסיטאות ומכללות וראשי מערכת החינוך. הענקת "מגילת האחריות" מאת פרופ' אסא כשר. העלאת ההצגה "עת דודים" ושיח עם הבמאי איציק ויינגרטן.

מנהיגות מטביעת חותם ואחריות חברתית, אוניברסיטת חיפה

פנאל מנהיגות בהשתתפות: שאול מופז הרמטכ"ל ושר הבטחון לשעבר, פרופ' אלכסנדר חנן, עדי אלטשולר, עו"ד אריה ברנע, ח"כ עמרם מצנע, פרופ' מיכה פופר, דפני ליף, הרב משה סולומון, משה פוקסמן. מנחה: לינוי בר גפן

"אני ואתה נשנה את העולם"

מופע בהפקת הנבחרים והתזמורת הקאמרית

משפט מבוים: גבולותיו של חופש הביטוי, מוזיאון ת"א

התנגשות בין ערכים ואיזון בין אינטרסים. צוות שופטים מכהנים בראשותה של השופטת דליה דורנר, נשיאת מועצת העיתונות. מצדי המתרס: מפכ"ל המשטרה יוחנן דנינו, פרופסור אריאל בנדור, עו"ד צביקה בר נתן, גולדפרב זילגמן, עו"ד צביקה בר נתן, ד"ר מוחמד ווהד.

קבלת השונה והאחר, מוזיאון א"י

בהשתתפות: פרופסור יהודה בר שלום, שר החינוך לשעבר שי פירון וכבוד השופט מיכה שפיצר, מנהל בתי המשפט בישראל.

ההצגה "שבטים" תאטרון בית לסין

על קבלת השונה והאחר בחברה

מפגש עם נשיא ביהמ"ש העליון

מערכת המשפט כמעצבת ערכים חברתיים

סיור בביהמ"ש העליון, מפגש עם כבוד הנשיא אשר גרוניס. חוברת עבודה לבתי הספר בישראל - בהפקת ד"ר אורנה יאיר, ביהמ"ש העליון.

"העיר הזאת" - תיאטרון פרינג', האינקובטור בירושלים

כנס ODT נאות קדומים

אספקטים של מנהיגות במצבי משבר.

"הנחשול" - ציות עיוור למנהיג, האוניברסיטה העברית

בשיתוף המכון האמריקני (שגרירות ארה"ב) שיחת וידאו וראיון חי מארה"ב עם המורה רון גיינס.

משפט בינלאומי - ישראל-גרמניה, זכויות האדם

הרכב שיפוט - שניים משופטי בית הדין הארופאי לזכויות האדם בשטרסבורג, שופטת ביהמ"ש העליון, קבוצת פרקליטים "נבחרים" מגרמניה ומישראל, בהתמודדות על הזכות לחיים ולפרטיות.

מפגש עם נשיא המדינה

מפגש עם ועדת החינוך בכנסת

מפגש עם כבוד השופט דנציגר, ביהמ"ש העליון

מפגש מנהיגות מרכז רבין

השקת פרויקט לאומי ראשון של תוכנית הנבחרים בנושא "דור המסכים וכבוד האדם", במעמד שרת המשפטים.

הנבחרים פועלים להעלאת מודעותם של בני הנוער בישראל לתופעת השיתוף הפוגעני ברשתות האינטרנטיות.

מנהיגות נוער בישראל - 2016, יזמות ואחריות חברתית

5. כנסים ארציים

התכנית מקיימת כנסים ארציים, המארחים אישים שהטביעו את חותמם בחברה הישראלית ובעולם ובכלל זה: פרופסורים, שרים, נשיאים, מנהיגים ומובילי דעת קהל באופן זה נחשפים "הנבחרים" למגוון הדעות הפלורליסטי בחברה הישראלית.

להלן תקציר אודות הכנסים הארציים עד כה:



6. מנטורים ומורי דרך

לפרויקט שותפים יועצים, מארחים ומנטורים בכירים מכל גווי הממסד והאקדמיה בישראל.

שנה שנייה

מטרה: הקמת פרויקט חברתי (אישי או קבוצתי), התמקצעות היחיד והקבוצה, מציאת החוזקות של המשתתף, התנסות בתהליך ההקמה והתפעול וישומו ע"י פרויקט חברתי.

באמצעות: מנטורים, אימון קבוצתי, שולחנות עגולים, יעוץ, קורסים וסדנאות קבוצתיות. הנבחרים ממשיכים בתוכנית ההכשרה ובמקביל עוסקים בלימוד עקרונות היזמות החברתית.

שנה שלישית

מטרה: מנטורים של נבחרים צעירים, והקדשת פעילותם לפרויקט לאומי גדול.

באמצעות: הגדרת חזון, גיבוש תכנית עבודה ואבני דרך לפרויקט חברתי והוצאתו לפועל. תכנון והגיית פרויקט הדגל.



פרויקטים

◀ ייזום שת"פ עם מוסדות רלוונטיים העוסקים בתופעה:

עיר ללא אלימות, מומחים לרשתות חברתיות, חברות סטרטאפ, איגוד האינטרנט הישראלי אמנים, בתי ספר למשחק ראשי עמותות ועוד...

◀ שילובן של תנועות הנוער בהעלאת המודעות.

מייצגים אומנותיים בנושא שיימינג שירים וקליפים, קטעי תאטרון מומחזים, הפקת סרטונים ויראליים ומהדורת חדשות וירטואלית.

◀ "העצמה מעגלית / הוראת עמיתים" נבחרה שנה ב' ושנה ג' של התכנית הנחו מפגשים בשכבות הנמוכות יותר בבית ספרם. וקיימו דיונים בנושא.

◀ ימי שיא בביה"ס ימי לימוד מרוכזים בחטה"ב ברחבי הארץ הכוללים מגוון הרצאות וסדנאות אינטראקטיביות לאלפי בני נוער ברחבי הארץ הכוללות הרצאות אורח, סדנאות גישור, כרזות, קריקטורה, משפט מבויים, צילום, סרטונים ויראליים, קטעי אימפרוביזציה ועוד...

◀ הופעת שרים, אנשי חינוך, ראשי עמותות וחברות טכנולוגיות בבתי הספר ובכנסים ארצים.

שיימינג - "הבושה של כולנו" - פרויקט לאומי מקיף שיזמו הנבחרים בנושא שיימינג ואלימות ברשת. הנבחרים יישמו את הידע והכלים שרכשו, הגו קמפיין מתואם רב תחומי, חקרו את היקף התופעה וחומרתה הגדירו את קהל היעד והקמפיין אליו ויצרו מודעות לאחת התופעות החברתיות המסוכנות שיצרה הקדמה הטכנולוגית. אישים, גופים ומוסדות ממשלתיים מרכזיים הביעו נכונות ותמכו בפרויקט בשל האינטרס הלאומי המשותף לעורר מודעות ולפעול לצמצום ממדיה של תופעה חברתית הרסנית זו. ובכללם משרדי הממשלה בית המשפט העליון, מוסדות אקדמיים, הממסד האמנותי, תאטרונים מועצות התלמידים ועוד...

להלן האמצעים העיקריים בהם פעלו הנבחרים:

◀ כנס בנושא "דור המסכים וכבוד האדם" / מוזיאון ת"א.

הכנס עסק בפוטנציאל הנזק העצום הטמון ברשתות החברתיות. בהשתתפות פרופ' א. כשר, שרת המשפטים, אנשי אקדמיה בכירים, וזמרים טכנולוגים שהציגו את דרכי פעולתם לצמצום תופעת השיימינג. הכנס שימש כאות הפתיחה לפרויקט לאומי המופעל כיום בעשרות בתי ספר ברחבי הארץ.

◀ השקת אפליקציית "עבודה במרחק נגיעה - YJOBS" - הקמת אפליקציה לפרסום משרות לצעירים הכוללת: חיפוש משרות בחינם, תוכן לניהול עצמי וטיפים לזכויות עובדים צעירים, פתרון חינוכי ויעיל למעסיקים באיתור עובדים צעירים, התאמה אישית למשתמש.

◀ "העצמה מעגלית" / הוראת עמיתים בנושא הטרדה מינית

נבחרה שנה ב' ושנה ג' של התכנית הנחו מפגשים בשכבות הנמוכות יותר בבית ספרם, וקיימו דיונים בנושא.

◀ "העצמה מעגלית" / הוראת עמיתים בנושא דימוי גוף. נבחרה שנה ב' ושנה ג' של התכנית הנחו מפגשים בבתי ספר יסודיים, וקיימו דיונים בנושא.

◀ פעילות קהילתית בבית אקשטיין בתחום השיקום והטיפול באמצעות אימון אלטרנטיבי לאנשים עם צרכים מיוחדים.

◀ פעילות קהילתית בפרויקט "נסיכות לוחמות" לילדים חולי סרטן.

◀ מגוון פעילויות קהילתיות במועדוני נוער של יוצאי אתיופיה בשכונות מצוקה

שותפים לדרך

אישים ויועצים:

- פרופ' א. כשר - חתן פרס ישראל.
- כב' השופטת - דליה דורנר, נשיאת מועצת העיתונות.
- פרופ' מ. פופר - מרצה למנהיגות, אוניברסיטת חיפה.
- פרופ' ש. גרוסמן - נשיא מכללת אשקלון.
- פרופ' ש. שרביט - אוניברסיטת בר-אילן.
- ד"ר חן ליפשיץ - ייעוץ וגיבוש תכנים.
- ד"ר מרגלית יוסיפון - ייעוץ וגיבוש תכנים.
- ד"ר נעמי סילמן - ייעוץ וגיבוש תכנים.
- ד"ר אורי כץ - ייעוץ וגיבוש תכנים.
- ד"ר אבנר פיינגלרנט - המחלקה לקולנוע, מכללת ספיר.
- פרופ' דניאלה קידר - המרכז לאינטליגנציה רגשית.
- מר אבינועם דמארי - מנהל תכניות ילדים ונוער, הטלוויזיה החינוכית.
- ד"ר אריה יגודה - קידום מיזמים חברתיים.
- פרופ' חנן אלכסנדר - דיקן הסטודנטים - אוניברסיטת חיפה - מנהיגות חברתית.
- גב' דולי חותם - ביה"ס לקואוצ'ינג, אוניברסיטת ת"א.
- ד"ר שלמה אורבך - תאטרון וכתביה יוצרת.
- ד"ר מוחמד וותד - המכללה האקדמית צפת - משפט מבוים.
- מר אלי אלעזרא - יזם ורואה חשבון - מומחה להעצמה קהילתית.
- גב' פרידה שהם - מנהלת המגמה לעיצוב במה - סמינר הקיבוצים.
- מר איציק ויינגרטן - ראש בית הספר לאמנויות הבמה - סמינר הקיבוצים.
- ד"ר פנחס חליווה - מנכ"ל מכללת אשקלון.
- מר מושיק גיאת - מומחה לקשרים עם ארגונים יהודיים בעולם.
- מר אילן נווה - מנכ"ל תאטרון תמונע.
- גב' אורנה גילת - המרכז לדיאלוג אחר.
- גב' בתיה בנדל - הבמה, סטייג'.
- גב' חנה ארז - מינהל חברה ונוער - אישור משרד החינוך.
- יועצים חינוכיים ומנהלים בדימוס של בתי-ספר.

גופים ומוסדות שהצטרפו/תרמו לפרויקט:



אוניברסיטת תל אביב
אוניברסיטת חיפה
האוניברסיטה העברית
מכללת אשקלון
המכון האמריקני - שגרירות ארה"ב
קן אליס ודוד להשכלה גבוהה
סמינר הקיבוצים
הסטודיו למשחק של יורם לוינשטיין
אורטל הפקות - תיאטרון
תיאטרון הכיכר - יפו
הטלוויזיה החינוכית
מרכז אקדמי שלם - ירושלים
דרך צילום - ביה"ס לצילום אמנותי
המרכז הקהילתי נווה צדק
תאטרון "תמונע" - תל אביב
תאטרון אנשים - תל אביב
ב"ס למשחק -סטודיו move
בית התפוצות ת"א
המרכז לגישור
ביה"ס לקואוצ'ינג אוניברסיטת ת"א
יד יצחק בן צבי
הנהלת בתי המשפט
מוזיאון המשפט
ביהמ"ש העליון



קרן אלן דוד ואליס

שקיפות ומנהל תקין

הפורום למצויינות חברתית ע"ש
קרן אלן דוד ואליס הינה חברה
ללא מטרת רווח, שמספרה

514966456

קרן אליס ודוד הנה עמותה
רשומה 580311934

להלן מסמכי רישום :

- ◀ תעודת התאגדות של הפורום למצויינות ושל קרן אליס.
- ◀ אישור ניהול תקין לשנת 2016
- ◀ אישור עפ"י סעיף 46 לפק' מ"ה, לעניין תרומות וכו'.

